Menyatakan putus hubungan kerja antara Penggugat PT ............. Dengan

Tergugat .............. Terhitung sejak putusan dibacakan:
4. Menghukum Penggugat untuk membayar Uang Pesangon, Uang masa Kerja

dan Uang Penggantian Hak, Tergugat Bernard Fredik Redjauw yang
seluruhnya sejumlah Rp. 38.950.567,00 (tiga puluh delapan juta sembilan
ratus lima puluh ribu lima ratus enam puluh tujuh rupiah) dengan rincian
sebagai berikut:

1. Uang Pesangon 0,5 X4X7X7.301.984 = Rp. 14.603.968,00
2. Uang Masa Kerja 2X7.301.984,00 = Rp. 14.603.968,00
3. Uang Penggantian Hak

a. Uang Pisah sebesar = Rp. 7.301.968,00
b THR 2(dua) kali gaji = Rp. 2.4440.663,00

Jumlah = Rp. 38.950.567,00
c. Menolak gugatan Penggugat selain dan selebihnya;

Direktori Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia
d. Membebankan biaya perkara kepada Negara sebesar Rp. 312.000,00 (tiga   

ratus dua belas ribu rupiah).

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis
Hakim Pengadilan Hubungan Industrial pada Pengadilan Negeri Kelas 1 A
Jayapura, pada hari senin, tanggal ..... Bulan .... Tahun ..., oleh kami ...... Sebagai
Hakim Ketua ................